Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                          РЕШЕНИЕ

   от   23.09.2021г.                                                                                   №   45

«О внесении изменений в  Правила
по обеспечению чистоты, порядка и
благоустройства на территории
муниципального образования город Карабаново,
 надлежащему содержанию расположенных на них объектах».

      Рассмотрев представление главы администрации г.Карабаново, руководству-
ясь Уставом города Карабаново, пунктом 1 части 3 статьи 28, Федерального зако-
на от 06.10.2013 года (ред. от 01.07.2021) №131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведе-
ния  Правила благоустройства г.Карабаново в соответствии с требованиями дей-
ствующего федерального и регионального законодательства,

                                          Совет народных депутатов

                                                        РЕШИЛ:

1. Внести в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на
территории  муниципального  образования  г.Карабаново,  надлежащему
содержанию  расположенных  на  них  объектах,  утверждённых  Решением  СНД
г.Карабаново от 22.04.2021г. №18, следующие изменения:
1.1.        Раздел 27.Содержание животных,  п. 27.3 изложить в новой редакции:
            п.27.3 Организация мероприятий при осуществлении деятельности по об  -
ращению  с  животными  без  владельцев  на  территории  МО  город  Карабаново
производятся  в соответствии    с пунктом 8 Правил содержания собак и кошек на
территории муниципального образования город Карабаново утвержденных  Реше-
нием СНД г.Карабаново от 03.11.2020г. №13.
             Органом государственной власти Владимирской области, уполномоченным
осуществлять организацию мероприятий при осуществлении деятельности по об-
ращению с животными без владельцев, является  Департамент ветеринарии Вла-
димирской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
СМИ и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте админи-
страции г.Карабаново.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Совета народных депутатов
города Карабаново                                                                     А.М.Котов